
SMLOUVA
o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 Zákona č. 458/2000 Sb., energetický Zákon

Článek 1
Smluvní strany

l. Bystřická tepelná s.r.o.
registrovaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C,
vložka 38660, den Zápisu 1.1eden 2001
Sídlo : Homická 746
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Zastoupená Stanislavem Loukotou - jednatelem
držitel licence k podnikání, ve Smyslu Zákona č. 458/2000 Sb., energetický Zákon,
IČO: 26 23 38 27
DIČ; (3226233827
Č. ú.z 168891791 /0300
Telefon: 566 552 711

603 501 346, 603 182 814
E-mail:teplobystríce@sezı1am.cz
(dále jen „dodavatel“)

2. Základní škola Bystřice n.P.
Nádražní 615
592 52 Bystřice nad Pernštejnem
IČO; 43379516
Zastoupená Mgr. Alexandrou Gabrielovou
Telefon: 566550401, 566550887
Zınocněnec pro jednání Mgr. Radim Štikar
(dále jen „odběı'atel“)

Clánek 2
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek dodavatele dodávat tepelnou energii Ze Zařízení
dodavatele do Odběrného místa Odběratele v Souladu S touto Smlouvou a Závazek odběratele
zaplatit Za dodanou a Odebranou tepelnou energii cenu za podmínek uvedených vtéto
Smlouvě.



Článek 3
Clıarakter a pravidla dodávky tepelné energie

3.1. Základní parametry dodávané a vrácené teplonosné látky a další údaje jsou uvedeny
v příloze č. l „Technické parametry Odběrného místa“.

3.2. Teplonosné médium je ve vlastnictví dodavatele a odběratel je povinen teplonosné
médium vracet, pokud Se smluvní Strany nedohodnou jinak.
3.3. Dodavatel se Zavazuje Zabezpečit dodávky tepelné energie vzávislosti na venkovní
teplotě S dodržením parametrů a obecných pravidel danými Závaznými právními předpisy a
technickými norınami platnými v době plnění.
3.4. Dodavatel je oprávněn Omezit či přerušit dodávku tepelné energie pouze Zdůvodů
vyınezených v § 76 Odst. 4 energetického Zákona, ve Znění pozdějších předpisů.
3.5. Odběratel Se Zavazuje upozornit dodavatele bez zbytečného odkladu na veškeré vzniklé
Závady na Odběrnéın tepelném Zařízení, na plánované opravy v objektu, popř. na Změny, které
by mohly mít vliv na průběh dodávky tepelné energie a na výši Stanovených technických
parametrů pro toto odběrné místo.
3.6. Odběratel nesıní bez předchozího souhlasu dodavatele k Odběrnému tepelnému Zařízení
připojit nového Odběratele.

Clánek 4

Místo předání, místo a způsob měření
4.1. Dodávka tepelné energie je uskutečněna přechodem tepelné energie o Sjednaných
parametrech Ze Zařízení dodavatele do Zařízení odběratele. Konkrétní místo plnění předmětu
smlouvy je specifikováno v příloze č. 1 „Technické parametry odběrného místa“.
4.2. Dodavatel je povinen na Svůj náklad osadit, Zapojit, udržovat a pravidelně ověřovat
Spı'ávnost ıněření.

4.3. Odběratel je povinen umožnit dodavateli osadit měřící Zařízení a Zajistit ho proti
neoprávněné manipulaci.
4.4. Dodavatel je povinen dodávku tepelné energie měřit, vyhodnocovat a účtovat podle
Skutečných parametrů teplonosné látky a údajů vlastního merıcıho Zařízení.
4.5. Odběratel má právo na ověření Správnosti prováděných odečtů dodavatelem, proto Se
Smluvní Strany dohodly, že odečet bude každý měsíc Odběratel kontrolovat.
4.6. Dodavatel je povinen Zaznamenávat minimálně jedenkrát měsíčně stavy měřiče tepla.
Poslední den v měsíci dodavatel (obsluha ) provede Odečet Stavů měřičů tepla pro fakturaci.
Odběratel musí umožnit přístup kmerıcım a ovládacím Zařízení tepla, kdykoliv o to
prodávající požádá.

4.7. V období, kdy je měřící Zařízení na dobu nezbytně nutnou mimo provoz (cejchování,
provádění oprav apod.) Se spotřeba tepla kupujícího vypočte podle průměrné Spotřeby Za
Srovnatelné fakturační Období, nebo jiným s kupujícím dohodnutým Způsobem. Pokud bude
množství tepelné energie stanoveno náhradním Způsobeın, bude tato Skutečnost uvedena
v podkladech pro vyúčtování.



Článek 5
Výše a způsob stanovení ceny a platební podmínky

5.1. Cena tepelné energie je tvořena vsouladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách,
ve Znění pozdějších předpisů, S prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve Znění pozdějších
předpisů, a v Souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.
5.2. Cena tepelné energie, Způsob jejího Stanovení a Způsob platby Za odebranou tepelnou
energii je obsahem přílohy č. 2 „Cenové ujednání“.
5.3. Dodavatel Se zavazuje zúčtovat dílčí platby (Zálohy) a vystavit potřebné platební doklady
řádně, včas a ve lhůtách dohodnutých v příloze č. 2 „Cenové ujednání“.
5.4. Odběratel Se Zavazuje Zaplatit dodavateli cenu Za dodávku tepelné energie na výše
uvedený účet dodavatele řádně a včas.

Čıáneıç 6
Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

6.1. Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou od 1.1.2006.

6.2. Smluvní Strany Se dohodly, že tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.1.2006.
Platnost této Smlouvy končí v případech uvedených v bodě 6.3. této Smlouvy.
6.3. Sınlouva může být ukončena:

a) písemnou dohodou obou Sınluvních stran, a to ke dni uvedeném v této dohodě,
b) písemnou výpovědí S 6 měsíční výpovědní lhůtou, která Začíná od prvního dne

měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně,
6.4. Kdatu ukončení smluvního vztahu Se obě strany Zavazují vyrovnat vzájenmě Své
Závazky a pohledávky.

6.5. V případě Zániku jedné ze Smluvních Stran, přechází práva a povinnosti Sjednané v této
Smlouvě vplnéın rozsahu na právního nástupce, nedohodnou-li se Smluvní Strany před
Zánikem jinak.

Clánek 7

Ostatní a závěrečná ujednání
7.1. Právní Smluvní vztahy mezi Smluvními Stranami se řídí českým právním řádem. Tato
Smlouva podléhá režimu zákona č. 458/2000 Sb., energetický Zákon, ve Znění pozdějších
právních předpisů.
7.2. Ustanovení, Zde výslovně neupravené, podléhají zákonu č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonu č. 40/1964 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších právních předpisů.
7.3. Odběratel prohlašuje, že je Správcem - nájemce vytápěného objektu.
7.4. Odběratel uděluje podpisem této Smlouvy dodavateli Souhlas S tím, aby Veškeré údaje
uvedené v této Smlouvě byly zpracovány pro další využití, a tO i po Zániku této Smlouvy, Za
účelem evidencí, výkazů, přehledů plateb Za dodávku tepelné energie a úkonů vyplývajících
ze Zákona a obecně Závazných předpisů V oblasti dodávek tepelné energie.



7.5. Prodávající neodpovídá Za nedostatky při plnění této Smlouvy, které prokazatelněvzniknou havarijními Situaceıni u Subdodavatelů elektřiny, plynu a vody.
7.6. Jakákoli Změna smluvních podmínek, dohodnutých touto Smlouvou, může být provedenapouze formou písemného oboustranně odsouhlaseného dodatku.
7.7. Smlouva je Sepsána v 2 vyhotoveních, Z nichž l vyhotovení obdrží dodavatel a1 vyhotovení obdrží odběratel.
7.8. Smluvní Strany Svými podpisy potvrzují, že Smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitěa Srozumitelně podle Své pravé a Svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodnýchpodmínek.

Článek 8

Přílolıy
Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou přílohy:
Příloha ě. l: Technické parametry odběrného místa
Příloha č. 2: Cenové ujednání

V Bystřici nad Pernštejnem dne 2.1edna 2006.

Dodavatel:

Bvstřická tepelná s. r. o.
i Iloıˇnickı'ı 746.

593 (ll B) sıl'icc nad Pcrııštcjııclııı
K'ˇoz2h233827) 0161720233821

Stanislav Loukota

Bystřická tepelná S.r.o.

Odběratel:

zÁKLAoai ŠKOLA BYSTŘICE n.P.
Nádražní 615

okres Žďár nad Sázavou
PSČ 5.93 01

IČO 43379516 tel` 566 550 401

Mgr. Alexandra Gabrielová

ředitelka Základní školy Bystřice n.P.



Příloh č. l S M L O U V Y 0 dodávce tepelné energie

1. Bystřická tepelná s.r.0.
registrovaná v OR vedeném Krajským soudem V Brně v oddíle C,
vložka 38660, den Zápisu 1.1eden 2001
Sídlo : Hornická 746
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Zastoupená Stanislavem Loukotou - jednatelem
držitel licence k podnikání, ve smyslu Zákona č. 458/2000 Sb., energetický Zákon,
IČO: 26 23 38 27
DIČ; (3226233827
(dále jen „dodavatel“)

2. Základní škola Bystřice n.P.
Nádražní 61 5
592 52 Bystřice nad Pernštejnem
IČO: 43379516
Zastoupená Mgr. Alexandı'ou Gabrielovou
Telefon: 566550401, 566550887
Zınocněnec pro jednání Mgr. Radim Štikar
(dále jen „odběratel“)

Technické parametry odběrného místa
Odběrné ınísto:

- místo předání: Nádražní 615, Bystřice nad Pernštejnem
- úroveň předání: Sekundámí rozvod ústředního vytápění a teplé užitkové vody
- místo měření: vstup do předávací Stanice
- Způsob měření: kalorimetrem v GJ
- časový průběh odběru: nepřetržitě

Teplonosné médium:

Tlak ústředního topení: max. 0,1 MPa

Výkon: max. 500 kW

Množství : 2500 - 4000 GJ/rok

Objemový průtok primář: max. 28 m3/hod

Teplota ústředního topení při venkovní teplotě-15 °C přívod/Zpátečka: 70'C / 55 ıC

Maximální teplota Zpátečky: 55 'C

Datum Zahájení odběru: 1.1.2006

Počáteční Stav : 1084 GJ



Návrh teplotního diagramu- křivky .'

Venkovní teplota ['C] 15 5 -5 -20

Přívodní teplota média
od 5:00 do 22:00 hod. 70 70 70 70
[C]
Přívodní teplota média
od 22:00 do 5.00 hod. 60 60 60 60
[C]

Dodavatel Se Zavazuje S Olıledem na výši venkovní teploty Zajistit min. teplotu teplonosnéhomédia dle parametrů teplotního diagramu.

Smluvní Strany Se dohodly, že příloha č. 1 nabývá platnosti dnem 1.1.2006.

V Bystřici nad Pernštejnem dne 2.1edna 2006.

Dodavatel: Odběı'atel:

Bvstřická tepelná 8.120.
` ıınrnięın'ı 74h'

593 (ìl B) Stricc nad Pernštejnem
|("r):2<›233827. DIGIC/2023382]

./ /z (V m 7

. ..../`ˇ ................................Í//ľfl/Ý//
Stanislav Loukota Mgr. Alexandra Gabrielová

Bystřická tepelná s.r.o. ředitelka Základní školy Bystřice n.P.


